
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/253/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan przychodów  o kwotę: 288.942,00 zł 

§ 957 - nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę: 288.942,00 zł 

§ 2. Zwiększyć plan dochodów o kwotę: 10.000,00 zł 

w dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę: 10.000,00 zł 

rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę: 10.000,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę: 2.500,00 zł 

§ 2710 - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej o kwotę: 2.500,00 zł 

udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego  o kwotę: 2.500,00 zł 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących - pomoc finansowa    

od Powiatu Krapkowickiego na zakup detektora wielogazowego dla   

OSP w Krępnej.   

Dochody majątkowe o kwotę: 7.500,00 zł 

§ 6300 - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej o kwotę: 7.500,00 zł 

udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego    

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów   

inwestycyjnych - pomoc finansowa od Powiatu Krapkowickiego    

na zakup agregatu prądotwórczego dużej mocy dla OSP w Krępnej.   

§ 3. Zwiększyć plan wydatków  o kwotę: 1.866.192,00 zł 

w dz. 600 - Transport i łączność o kwotę: 1.525.000,00 zł 

rozdz. 60013 - drogi publiczne wojewódzkie o kwotę: 25.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 25.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 25.000,00 zł 

§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między o kwotę: 25.000,00 zł 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych   

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - pomoc finansowa dla   

Województwa Opolskiego na współfinansowanie zadania inwestycyjnego   

pod nazwą: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 423 w m. Januszkowice”   

w zakresie realizacji opracowania projektu budowlano - wykonawczego.   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 1670



rozdz. 60014 - drogi publiczne powiatowe o kwotę: 1.500.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 1.500.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 1.500.000,00 zł 

§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między o kwotę: 1.500.000,00 zł 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych   

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - dotacja dla Powiatu   

Krapkowickiego na dofinansowanie realizacji zadania pn.: „Przebudowa   

drogi powiatowej Nr 1808 O ul. Góry Św. Anny wraz z budową ronda na   

skrzyżowaniu z ul. Nową w Zdzieszowicach”.   

   

w dz. 750 - Administracja publiczna o kwotę: 10.000,00 zł 

rozdz. 75023 - Urząd Miasta o kwotę: 10.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 10.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 10.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 10.000,00 zł 

   

w dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę: 35.000,00 zł 

   

rozdz. 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę: 5.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 5.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między o kwotę: 5.000,00 zł 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych   

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - pomoc finansowa   

dla Powiatu Krapkowickiego na dofinansowanie zakupu skokochronu   

dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Krapkowicach.   

   

rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę: 30.000,00 zł 

   

Wydatki bieżące o kwotę: 22.500,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 22.500,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 22.500,00 zł 

   

§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 2.500,00 zł 

a) zakup detektora wielogazowego dla OSP w Krępnej - pomoc o kwotę: 2.500,00 zł 

finansowa od Powiatu Krapkowickiego.   

   

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 20.000,00 zł 

a) remont elewacji budynku remizy strażackiej w Żyrowej o kwotę: 20.000,00 zł 

   

Wydatki majątkowe o kwotę: 7.500,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 7.500,00 zł 

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 7.500,00 zł 

1) zakup agregatu prądotwórczego dużej mocy dla OSP w Krępnej - o kwotę: 7.500,00 zł 

pomoc finansowa od Powiatu Krapkowickiego   

   

w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 185.692,00 zł 

   

rozdz. 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę: 24.122,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1670



Wydatki bieżące o kwotę: 24.122,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 24.122,00 zł 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 24.122,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę: 24.122,00 zł 

   

rozdz. 80104 - przedszkola o kwotę: 159.320,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 159.320,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 159.320,00 zł 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 159.320,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę: 159.320,00 zł 

   

rozdz. 80110 - gimnazja o kwotę: 2.250,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 2.250,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 2.250,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 2.250,00 zł 

§ 4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę: 2.250,00 zł 

   

w dz. 852 - Pomoc społeczna o kwotę: 50.000,00 zł 

rozdz. 85214 - zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki o kwotę: 50.000,00 zł 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe   

Wydatki bieżące o kwotę: 50.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 50.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 50.000,00 zł 

§ 4330 - zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych o kwotę: 50.000,00 zł 

jednostek samorządu terytorialnego   

   

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 58.500,00 zł 

   

rozdz. 90004 - utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę: 18.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 18.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 18.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 18.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 18.000,00 zł 

a) utrzymanie zieleni (OŚiGW) o kwotę: 18.000,00 zł 

   

rozdz.90095 - pozostała działalność o kwotę: 40.500,00 zł 

   

Wydatki bieżące o kwotę: 40.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 40.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 40.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 40.000,00 zł 

a) remont kanalizacji deszczowej w gminie Zdzieszowice o kwotę: 40.000,00 zł 

   

Wydatki majątkowe o kwotę: 500,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 500,00 zł 

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 500,00 zł 

1) SM Piastów II - zakup huśtawki na boisko przy ul. Górnej, Myśliwca o kwotę: 500,00 zł 

w dz. 926 - Kultura fizyczna o kwotę: 2.000,00 zł 

rozdz. 92695 - pozostała działalność o kwotę: 2.000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1670



Wydatki majątkowe o kwotę: 2.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 2.000,00 zł 

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 2.000,00 zł 

1) SM Stara Część Miasta - zakup urządzeń siłowych do ćwiczeń  o kwotę: 1.500,00 zł 

na wolnym powietrzu   

2) SM Piastów II - zakup nowego urządzenia siłowego do ćwiczeń  o kwotę: 500,00 zł 

na wolnym powietrzu na boisku przy ul. Górnej, Myśliwca.   

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 1.567.250,00 zł 

w dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę: 18.000,00 zł 

rozdz. 01008 - melioracje wodne o kwotę: 18.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 18.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 18.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 18.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 18.000,00 zł 

a) konserwacja rowów melioracyjnych (OŚiGW) o kwotę: 18.000,00 zł 

   

w dz. 600 - Transport i łączność o kwotę: 1.525.000,00 zł 

   

rozdz.60013 - drogi publiczne wojewódzkie o kwotę: 25.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 25.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 25.000,00 zł 

§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między o kwotę: 25.000,00 zł 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych   

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - dotacja dla   

Województwa Opolskiego z przeznaczeniem na współfinansowanie   

zadania pn.: „Budowa kanalizacji deszczowej odwadniającej pas drogi   

wojewódzkiej nr 423 na odcinku przebiegającym przez obszar   

zabudowany w miejscowości Januszkowice wraz z przebudową   

nawierzchni”.   

   

rozdz. 60014 - drogi publiczne powiatowe o kwotę: 1.500.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 1.500.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 1.500.000,00 zł 

§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między o kwotę: 1.500.000,00 zł 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych   

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - dotacja dla Powiatu   

Krapkowickiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Rozbudowa   

drogi powiatowej nr 1808 O, ul. Góry Św. Anny w Zdzieszowicach -   

partycypacja.   

   

w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 2.250,00 zł 

rozdz. 80110 - gimnazja o kwotę: 2.250,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 2.250,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 2.250,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 2.250,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 2.250,00 zł 

   

w dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę: 22.000,00 zł 

rozdz. 85415 - pomoc materialna dla uczniów o kwotę: 22.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1670



Wydatki bieżące o kwotę: 22.000,00 zł 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę: 22.000,00 zł 

§ 3240 - stypendia dla uczniów o kwotę: 21.520,00 zł 

§ 3260 - inne formy pomocy dla uczniów o kwotę: 480,00 zł 

§ 5. Zmiany dokonane w § 3: w dz. 600: rozdz. 60013 § 6300 i rozdz. 60014 § 6300, w dz.754 rozdz. 75411  

§ 6300 oraz w § 4 w dz. 600: rozdz. 60013 § 6300 i rozdz. 60014 § 6300 powodują zmianę załącznika nr 4, 

tabela nr 1 - dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych do uchwały nr XXXI/211/2016 Rady 

Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 r. 

§ 6. Zmiana dokonana w § 6 uchwały nr XXXVI/240/2017 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia  

29 marca 2017 r. powoduje zmianę załącznika nr 4, tabela nr 2 - dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w dz. 853 rozdz. 85395 § 2820 poz. 2 do uchwały nr XXXI/211/2016 Rady Miejskiej  

w Zdzieszowicach z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 r. 

§ 7. Zmiany dokonane w § 3 w dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 pkt 2 lit. a oraz w § 4 w dz. 900 rozdz. 90095  

§ 6060 pkt 1 w uchwale nr XXXVII/249/2017 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

powodują zmianę załącznika nr 5, poz. 5 - Sołectwo Rozwadza do uchwały nr XXXI/211/2016 Rady Miejskiej 

w Zdzieszowicach z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 r. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz na stronie internetowej gminy Zdzieszowice. 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Paciorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1670


		2017-06-14T12:44:13+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




